
 

Республика Ингушетия                                       Г1алг1ай Республика 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. НАЗРАНЬ» 

shkola.1@inbox.ru                                                                                  тел:8(873) 2 22-88-37  
____________________________________________________________________________ 

 

№ 8            от 19.08.2023г. 

Приказ 

  

 

«Об организации индивидуального обучения»  

 
На основании заключения ВК и заявлений родителей 

 

Приказываю: 
 

 

1 

 

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученице 4 класса Бязиевой Айне Алихановне 

2. Утвердить учебный план Бязиевой Айны Алихановны 

3. Назначить учебную нагрузку 10 ч .Хутиевой Азе Руслановне с  1.09.2023г. 

  

2 

 

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученице 9 класса Джамбулатовой Фариде Алиевне 

2. Утвердить учебный план Джамбулатовой Фариды Алиевны . 

3. Назначить учебную нагрузку 6 ч. Газдиевой Э.А. с 1.09.2023г. 

 

                                                                                              3 

 

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученику 8 класса Ялхороеву Абдул- Малику 

Алиевичу с 1.09.2023г. 

2. Утвердить учебный план Ялхороева Абдул-Малика Алиевича . 

3. Назначить учебную нагрузку 12 ч Газдиевой Э. А. с 1.09.2023 г. 

 

4 

 

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученику 5 класса Мальсагову  Мухаммаду Исаевичу 

с 1.09.2023г. 

2. Утвердить учебный план  Мальсагова Мухаммада Исаевича  

3. Назначить учебную нагрузку 10ч Кукурхоевой М.Ш.. с 1.09.2023г. 

 

                                                                                            5 

 

  

  

 



1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученицу 7 класса Гадиевой Рабие Мурадовне с 

1.09.2023г. 

2. Утвердить учебный план  Гадиевой Рабии Мурадовны. 

3. Назначить учебную нагрузку 12ч Ужаховой М.Н. с 1.09.2023 г. 

 

                                                                                               

                                                                                            6 

 

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученику 8 ёкласса Султыгову Азизу Османовичу с 

1.09.2023г. 

2. Утвердить учебный план  Султыгова Азиза Османовича. 

3. Назначить учебную нагрузку 10 ч Цечоевой Л.Х.  и 2 час Арчаковой М.Б. с 1.09.2023 г. 

 

                                                                                       

                                                                                              7 

 

 

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученику 5 класса Темирханову Исмаилу 

Закриевичу с 1.09.2023г. 

2. Утвердить учебный план Темирханова Исмаила Закриевича 

3. Назначить учебную нагрузку 12ч Темирхановой С. Е. с 1.09.2023 г. 

                                                                                              8 

 

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученице 5 класса Хазбиевой Хадиже Руслановне с 

1.09.2023г. 

2. Утвердить учебный план  Хазбиевой Хадижы Руслановны 

3. Назначить учебную нагрузку 12ч Гадаборшеву А.М. с 1.09.2023 г. 

 

                                                                                           9 

 

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученице 5 класса Хачубаровой Раяне Микаиловне с 

1.09.2023г. 

2. Утвердить учебный план  Хачубаровой Раяны Микаиловны 

3. Назначить учебную нагрузку 12ч Хамхоевой А.М. с 1.09.2023 г. 

 

10 

  

 

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученику 2 класса Кульбужеву Осману Ахмедовичу   

с 1.09.2023г. 

2. Утвердить учебный план  Кульбужева Османа Ахмедовича 

3. Назначить учебную нагрузку 10ч Шибиловой А.Б. с 1.09.2023 г. 

 

 

11 

 

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученице 8 класса Дахкильговой Дали Ахмедовне  с 

1.09.2023г. 

2. Утвердить учебный план  Дахкильговой Дали Ахмедовны 

3. Назначить учебную нагрузку 12ч Мартазановой Л.М.. с 1.09.2023 г. 

 

  

 

12 

 

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученику 8 класса Хазбиеву Адаму Руслановичу  с 

1.09.2023г. 

2. Утвердить учебный план  Хазбиева Адама Руслановича 

3. Назначить учебную нагрузку 12ч Мартазановой Л.М. с 1.09.2023 г. 

 

 

 

13 



1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученицы 7 класса Шанхоевой Азе Ибрагимовне  с 

1.09.2023г. 

2. Утвердить учебный план  Шанхоевой Азы Ибрагимовны 

3. Назначить учебную нагрузку 9ч Плиевой Р.С. и 3 ч. Гадаборшеву А.М. с 1.09.2023 г. 

 

14 

 

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученику 3 класса Яндиеву Усману Абтиевичу  с 

1.09.2023г. 

2. Утвердить учебный план  Яндиева Усмана Абтиевича 

3. Назначить учебную нагрузку 10ч Темерхановой С.Е. с 1.09.2023 г. 

 

 

 

15 

 

4. Организовать индивидуальное обучение на дому ученику 4 класса  Гадаборшеву Ибрагиму 

Ахмедовичу 

5. Утвердить учебный план  Гадаборшева Ибрагима Ахмедавича 

6. Назначить учебную нагрузку 10ч Чапановой А.Ш. с 1.09.2023 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Основание : протоколы 

 

 

 

 

 

 

Директор                                             (Темирханова А.М.) 


